
 

UCHWAŁA NR XXXVI/214/2014 

RADY GMINY W KROŚNICACH 
z dnia 19.03.2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/32/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 roku, poz.594 ze zm.), Rada Gminy w Krośnicach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W § 2 Uchwały Nr VII/32/2011 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej, dokonuje się zmiany w ten sposób, iż:  

Na przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej wybiera się radną Zofię Adamus. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Mandat radnej Rady Gminy Krośnice Pani Małgorzaty Powszek, która pełniła dotychczas 

funkcję przewodniczącego doraźnej komisji statutowej wygasł w wyniku jej śmierci.  

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


